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Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i Financimit Vlera 

           

1 Blerje materiale per ngrohje dhe ndricim  Priza dhe spina, Pajisje ndriçimi dhe llamba 
elektrike 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 8333.00 Buxheti i shtetit 8333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

2 Sherbimi i dezinfektimit, dezinsektimit dhe deratizimit 
te QTZHF 

 Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi, 
Shërbime dezinfektimi nga parazitët 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

3 Rikonstruksioni i Lapidarit "Brigada e VIII Sulmuese" 
Kardhiq 

 Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 1253883.00 Buxheti i shtetit 1253883.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

4 Aktivitete per festat e QTZHF  Shërbime katering, Shërbime animacioni për 
fëmijët 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

5 Shpenzimi transporti per pjesemarresit ne aktivitetet 
kulturore 

 Shërbime të transportit rrugor Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 139083.00 Buxheti i shtetit 139083.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

6 Blerje materiale mjekesore, maska, dezinfektante  Alkool etilik, Pajisje mjekësore, Termometra Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 8333.00 Buxheti i shtetit 8333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

7 Punime per restaurimin e sheshit ne Fshatin Goranci  Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 482185.00 Buxheti i shtetit 482185.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

8 Sherbimi i Kolaudimit per objektin: "Rikonstruksioni i 
Lapidarit Brigada e VIII Sulmuese" Kardhiq 

 Sherbime ndihmese ne inxhinieri Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 19125.00 Buxheti i shtetit 19125.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

9 Shpenzime per blerje trofe per aktivitete kulturore  Trofe Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 41667.00 Buxheti i shtetit 41667.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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10 Blerje kartolina  Kartolina urimi Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

11 Rehabilitimi i segmentit rrugor "Manastiri i Cepos - 
Plesat" 

 Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 2916969.00 Buxheti i shtetit 2916969.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

12 Sherbimi i mbikqyrjes per objektin: "Rehabilitimi i 
segmentit rrugor Manastir i Cepos - Plesat" 

 Shërbime të mbikqyrjes Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 39583.00 Buxheti i shtetit 39583.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

13 Blerje printer - fotokopje per Shkollen e Mesme 
Profesionale "Thoma Papapano" 

 Fotokopjuese, Printer laser Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 150000.00 Buxheti i shtetit 150000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

14 F. V pjese kembimi  Goma për automjete të lehta, Filtra gazi, 
Filtra nafte 

Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

15 Blerje karburant per nevojat e Keshillit te Qarkut 
Gjirokaster + DAMT 

 Karburant diesel Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

16 Blerje materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 
(tonera) 

 Toner per printer lazer /makina fax , Toner 
për makinat fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

17 Blerje kancelari per nevojat e Keshillit te Qarkut dhe 
DAMT 

 Fletore shënimesh, Stilolapsa, Kapese 
letrash, Letër fotokopjuese, Ngjitësa 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 158333.00 Buxheti i shtetit 158333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

18 Sherbimi i kolaudimit per objektin: "Rehabilitimi i 
segmentit rrugor Manastir i Cepos - Plesat" 

 Sherbime ndihmese ne inxhinieri Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 20250.00 Buxheti i shtetit 20250.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

19 Rehabilitimi i Sheshit Hormove, bashkia Tepelene  Punime ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure Prokurimi 4167355.00 Buxheti i shtetit 4167355.00 
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         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

20 Blerje bileta avioni  Bileta transporti Prokurim Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 200000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

21 Blerje materiale pastrime dhe dezinfektimi  Klor, Detergjentë, Detergjentë për enë, 
Pastrues dyshemeje , Pastrues tualeti 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 116667.00 Buxheti i shtetit 116667.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

22 Shpenzime printimi per postera/ banera per 
aktivitetet kulturore 

 Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 65833.00 Buxheti i shtetit 65833.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

23 Sherbimi i mbikqyrjes per objektin: "Rikonstruksioni i 
Lapidarit Brigada e VIII Sulmuese" Kardhiq 

 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 31875.00 Buxheti i shtetit 31875.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

24 Sherbime te kolaudimit per objektin: "Rikualifikimi i 
sheshit Fshati Hormove", Tepelene 

 Sherbime ndihmese ne inxhinieri Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 20667.00 Buxheti i shtetit 20667.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

25 Blerje pajisje zyre  Freskuese dhe pajisje me ajër të 
kondicionuar, Instalime kondicionerësh 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

26 Mirembajtja e faqes WEB te institucionit  Paketa software për modifikim faqesh webi, 
Shërbimet e projektimit të faqeve për world 
wide web (www) 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 108333.00 Buxheti i shtetit 108333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

27 Shpenzime hotelerie dhe ushqimi per pjesemarresit 
ne aktivitete kulturore 

 Shërbime hotelerie, restorantesh dhe 
shërbime të tregtisë me pakicë, Shërbime të 
akomodimit në hotele, Shërbime në mensa 
dhe shërbime katering 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 400000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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28 Shpenzime te siguracionit te mjeteve te transportit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

29 Shpenzime per pritje e percjellje  Dhurata dhe shpërblime, Shërbime katering Prokurim Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

30 Blerje materiale speciale  Mbajtëse lapsi, Flamuj, Trofe Prokurim Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

31 Lyerje dhe meremetime te ambienteve te brendshme 
te godines se Keshillit te Qarkut 

 Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, 
Shërbime lyerjeje 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 818333.00 Buxheti i shtetit 818333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

32 Sherbime te mbikqyrjes per objektin: "Rikualifikimi i 
sheshit Fshati Hormove", Tepelene 

 Shërbime të mbikqyrjes Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 49333.00 Buxheti i shtetit 49333.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 

33 Shpenzime per foni, ndricim dhe fotografi per 
aktivitete kulturore 

 Shërbime të shpërndarjes së filmit dhe  
videokasetës 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure Prokurimi 125000.00 Buxheti i shtetit 125000.00 

         Vetë Financim 0.00 

         Fonde të tjera 0.00 
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